АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28» декабря 2020 года №170
О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской

области от 12.03.2020 №47
«О введении режима

повышенной готовности»

В соответствии с распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 11.12.2020 №100-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Пристенского района Курской области от 12 марта 2020 г. № 29-рг «О введении режима повышенной готовности» и во изменение распоряжения Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №47 «О введении режима повышенной готовности»:
1. Внести в распоряжение Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №49 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжений Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 18.03.2020 №51, от 23.03.2020 №53, от 27.03.2020 №58, от 30.03.2020 №60, от 31.03.2020 №63, от 06.04.2020 №66, от 02.11.2020 №136, от 09.11.2020 №137, от 16.11.2020 №138, от 11.12.2020 №153, от 16.12.2020 №157, от 28.12.2020 №168) следующие изменения:
1) пункт 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«Ограничения, установленные абзацем вторым настоящего пункта не распространяются на предоставление населению услуг общественного питания организациями и индивидуальными предпринимателями в период:

с 23-00 до 24-00 часов с 25 по 30 декабря 2020 года;

с 23-00 часов 31 декабря 2020 года до 02-00 часов 1 января 2021 года.»;

2) абзац первый пункта 4 после слов «по 10 января 2021 года» дополнить словами «, с 11 января 2021 года по 24 января 2021 года, с 25 января 2021 года по 7 февраля 2021 года»;

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                           Г.П. Чеботаева